
+

Veškeré akce platí 1. 6. – 30. 6. 2021. Nebo do vyprodání zásob. Sleva se nevztahuje na kombinaci 
dvou totožných produktů. Slevy se nesčítají. Fotografie jsou pouze ilustračního charakteru.

Vydává EST-OUEST CONSEILS Praha s.r.o., výhradní distributor značky DARPHIN pro ČR a SR, 
Biskupská 6, 110 00 Praha 1, Tel.: +420 211 221 726, e-mail: info@eoc.cz, www.darphinparis.cz

NEWSLETTER •      06/2021DARPHIN

AKČNÍ NABÍDKA ČERVEN I

AKČNÍ NABÍDKA ČERVEN II

PŘI NÁKUPU TĚCHTO DVOU PRODUKTŮ ZÍSKÁTE 20% SLEVU.

VELKÉ BALENÍ INTRAL SÉRA ZA VELMI 
VÝHODNOU CENU + K PRODUKTU DOSTANETE 
DÁREK  INTRAL SUPER CONCENTRE S.O.S. 
AMPULKU 7 ML V HODNOTĚ 34 € 

131 €
CENA

Dárek v hodnotě: 
34 €

Znovunastolení harmonie v pleti za pouhé 4 týdny  
s viditelnými výsledky po každém kroku

Dárek 
zdarma

+
Dokonalá pleť díky Ideal Resource zjemňujícímu  
a rozjasňujícímu krému, který obnovuje strukturu pleti, 
viditelně vyhlazuje jemné vrásky, rozjasňuje pokožku  
a vyhlazuje nedokonalou strukturu pleti (rozšířené póry, 
zanícené komedony). V kombinaci s Melaperfect  
(krycí make-up) s klinicky prokázaným depigmentačním 
efektem, který podle studií dokáže již po 8 týdnech 
zredukovat až 30 % tmavých skvrn. Sjednocuje barvu 
obličeje, hedvábná textura zajistí jednoduché roztírání  
a díky SPF 15 chrání před UVA a UVB paprsky.  
Co více si přát…

Revoluční čtyřtýdenní intenzivní péče 
navracející pleti ztracenou harmonii, 
pomáhající vrátit pleti přirozený klid a zdravý 
vzhled. Zklidňuje, vyrovnává a posiluje pleť  
a navrací jí harmonii, nastoluje rovnováhu  
v kožním ekosystému a stabilizuje mikrobiom, 
čímž pleti dodává zdravý vzhled. 

1x ampulka 7 ml

S dárkem máte možnost vyzkoušet týdenní 
péči, která je obsažena v této jedné ampulce  

INTRAL SUPER CONCENTRE S.O.S.

Ideal Resource Creme Lumiere  
Lissante Retexturisante 50 ml

Melaperfect Fond De Teint  
Correcteur Anti Taches 30 ml

DUO SET IDEAL RESOURCE KRÉM + MELAPERFECT MAKE-UP

INTRAL SERUM ESSENTIEL QUOTIDIEN 75 ML

20 % 
sleva


